

Achizitie materiale de curatenie

I.D.: 86761449

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.610,84 RON - 3.610,84 RON

Descriere: Achizitie: Alcool sanitar36bucx5,48lei=197,28 lei;Burete inox 40bucx0,56lei=22,40 lei;Coadă de lemn=20bucx1,14lei=22,8lei; Dero automat 10kg-1x91,4lei=91,4 lei; Detergent geamuri5l-20bucx9,12lei=182,4 lei;Detergent pardoseli5l-24bucx14,1lei=338,4 lei;Detergent parchet 5l-24l buc x17,88lei=429,12 lei;Detratant 5l-20bucx22,47lei=449,4 lei; Domestos 750ml-50bucx8,84lei=442 lei,Faras-10bucx1,4lei=14 lei; Lavete universale diferite culori 5buc/set- 24setx3,76lei=90,24 lei;Matura nuiele-10bucx9,3lei=93 lei;Mop bumbac 220gr-200bucx3,6lei=720 lei;Praf de curatat Ajax- 24bucx8,6 lei=206,4 lei;Saci menaj 35 l-100setx3,12 lei=312 lei, TOTAL=3610,84 lei
